10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Jag

Han
Hon
Vi
Jag
De
Han
Hon
De
Jag
Hon
Vi
Jag
Hon
De
Hon

Vi

Trana oregelbundna verb

glad idag. (att vara)
hemma igar. (att vara)
i Stockholm. (att vara)
en hund. (att ha)
mycket att gora igar. (att ha)
en bil i manga ar. (att ha)
sin laxa varje dag. (att gora)
middag igar kvall. (att gora)
en fin tavla. (att gora)
till skolan varje dag. (att ga)
till affaren igar. (att ga)
langt idag. (att ga)
en present pa min fodelsedag. (att fa)
en hogsta betyg i provet. (att fa)
manga blommor pa sin brollopsdag. (att )
till mote idag. (att komma)

att aka pa en resa nasta vecka. (att komma)
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18. Han hem sent igar kvall. (att komma)

19. De har precis hem fran semestern. (att komma)

20. Hon en bok om sin resa. (att skriva)

21. Jag ett brev till min van igar. (att skriva)

22. De ett langt inlagg pa sociala medier. (att skriva)
23. Jag frukost varje morgon. (att 4ta)

24. Hon en god middag igar. (att ata)

25. Vi en fantastisk middag pa restaurangen. (att ata)
26. Han en kopp kaffe nu. (att dricka)

27. Hon en kall dryck pa stranden.(att dricka)

28. De mycket vatten efter traningen. (att dricka)

29. Han alltid sanningen. (att saga)

30. Hon hej till grannen nar hon gick ut. (att saga)

31. De att de kommer pa festen. (att saga)

32.Jag simma bra. (att kunna)

33.Hon inte komma pa festen igar. (att kunna)

34.De gora mycket pa kort tid. (att kunna)

35.Jag en fin utsikt fran mitt fonster. (att se)

36.Hon en spannande film igar kvall. (att se)
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

Vi
Jag
Hon
Han
Hon
De
Vi
Jag
Hon
De
Jag
Hon

De hade

manga platser pa var resa. (att se)
ga pa bio ikvall. (att ska)
kopa en ny klanning till festen. (att ska)
alltid pengar till valgorenhet. (att ge)
mig en present pa min fodelsedag. (att ge)
bort mycket saker till secondhand-butiken. (att ge)
vara vanner manga tips om bra restauranger. (att ge)
inte vad du menar. (att forsta)
inte fragan pa provet som hon skrev igar. (att forsta)
vikten av att atervinna. (att forsta)
resa till Japan. (att vilja)
kopa en ny bil forra aret. (att vilja)

aka pa en langre resa i sommar. (att vilja)
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